
TP-LINK TL-WR802N

cena vč DPH: 662 Kč
cena bez DPH: 547.1 Kč

Kód zboží (ID): 1865630

PN: TL-WR802N

Záruka: 36 měsíců

Bezdrátový přenos dat rychlostí až 300 Mbit/s je ideální pro streamování videa,
online hraní her a internetovou telefonii Kapesní velikost – ideální pro domácí použití
a na cesty Podporuje provozní režimy směrovač, opakovač signálu, klient, AP a WISP
Flexibilní napájení prostřednictvím mikro USB portu z externího adaptéru nebo z
počítače připojeného přes USB Snadná instalace během chvilky Co je TL-WR802N?
Router TL-WR802N je určen pro použití s tablety, chytrými telefony, přenosnými
herními konzolemi a jinými přenosnými elektrickými bezdrátovými zařízeními.
Zařízení, která mohou být napájena pomocí externího napájecího adaptéru nebo
USB připojení k počítači, můžete pohodlně připojit k internetu a sdílet připojení v
průměrně veliké místnosti rychlostí 300 Mbit/s. Díky své malé velikosti je ideální pro
použití na cestách, přičemž je ale dostatečně výkonné, aby zajistilo chod téměř
všech základních bezdrátových aplikací. Přenosné a kompaktní – ideální pro domácí
použití nebo na cestách Zařízení TL-WR802N je ideálním cestovním společníkem pro
každého, kdo potřebuje rychlý a snadný přístup k internetu na cestách. Přenosné a
kompaktní provedení se snadno vejde do kapsy nebo do dlaně vaší ruky. Jednoduše
zapojte ethernetový kabel do zásuvky v hotelovém pokoji a zadáním výchozího
hesla zde okamžitě vytvoříte bezdrátový hotspot. Flexibilní napájení – snadné
použití na cestách Router TL-WR802N může být napájen externím adaptérem nebo
z počítače připojeného pomocí USB. Uživatelé na cestách mohou připojit směrovač
TL-WR802N k USB portu počítače a sdílet Wi-Fi připojení s rodinou a přáteli. Několik
provozních režimů Router TL-WR802N podporuje provozní režimy směrovač
(výchozí), opakovač, klient, AP a WISP, díky nimž mohou různé bezdrátové aplikace
nabízet uživatelům dynamičtější a komplexnější využití bezdrátové sítě. Pokročilé
zabezpečení Zařízení TL-WR802N zajišťuje šifrování WPA-PSK/WPA2-PSK, které
účinně chrání vaši bezdrátovou síť. Nano směrovač získává na síle díky funkci
předběžného šifrování, která uživatelům umožňuje nastavit počáteční SSID a heslo
a zajistit tak bezpečnost jejich bezdrátových sítí.



Bezdrátový přenos dat rychlostí až 300 Mbit/s je ideální pro streamování videa,
online hraní her a internetovou telefonii Kapesní velikost – ideální pro domácí
použití a na cesty Podporuje provozní režimy směrovač, opakovač signálu, klient,
AP a WISP Flexibilní napájení prostřednictvím mikro USB portu z externího adaptéru
nebo z počítače připojeného přes USB Snadná instalace během chvilky Co je TL-
WR802N? Router TL-WR802N je určen pro použití s tablety, chytrými telefony,
přenosnými herními konzolemi a jinými přenosnými elektrickými bezdrátovými
zařízeními. Zařízení, která mohou být napájena pomocí externího napájecího
adaptéru nebo USB připojení k počítači, můžete pohodlně připojit k internetu a
sdílet připojení v průměrně veliké místnosti rychlostí 300 Mbit/s. Díky své malé
velikosti je ideální pro použití na cestách, přičemž je ale dostatečně výkonné, aby
zajistilo chod téměř všech základních bezdrátových aplikací. Přenosné a kompaktní
– ideální pro domácí použití nebo na cestách Zařízení TL-WR802N je ideálním
cestovním společníkem pro každého, kdo potřebuje rychlý a snadný přístup k
internetu na cestách. Přenosné a kompaktní provedení se snadno vejde do kapsy
nebo do dlaně vaší ruky. Jednoduše zapojte ethernetový kabel do zásuvky v
hotelovém pokoji a zadáním výchozího hesla zde okamžitě vytvoříte bezdrátový
hotspot. Flexibilní napájení – snadné použití na cestách Router TL-WR802N může
být napájen externím adaptérem nebo z počítače připojeného pomocí USB.
Uživatelé na cestách mohou připojit směrovač TL-WR802N k USB portu počítače a
sdílet Wi-Fi připojení s rodinou a přáteli. Několik provozních režimů Router TL-
WR802N podporuje provozní režimy směrovač (výchozí), opakovač, klient, AP a
WISP, díky nimž mohou různé bezdrátové aplikace nabízet uživatelům dynamičtější
a komplexnější využití bezdrátové sítě. Pokročilé zabezpečení Zařízení TL-WR802N
zajišťuje šifrování WPA-PSK/WPA2-PSK, které účinně chrání vaši bezdrátovou síť.
Nano směrovač získává na síle díky funkci předběžného šifrování, která uživatelům
umožňuje nastavit počáteční SSID a heslo a zajistit tak bezpečnost jejich
bezdrátových sítí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

